
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

35.715.1104
5 Duraklı, Hidrolik insan asansörü, Kaldırma kapasitesi: 630 kg, Kabin hızı: 0.60 m/s (TS EN 81-
20 ve TS EN 81-50'ye uygun)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Asansör ve Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 647000,00 61910,00 30955,00

2023-2 409900,00 44220,00 22110,00

2023-1 324100,00 31580,00 15790,00

2022-3 251300,00 26310,00 13155,00

2022-2 247853,00 22870,00 11435,00

2022-1 208800,00 22870,00 11435,00

2021 141500,00 17590,00 8795,00

2020 111200,00 14470,00 7235,00

2019 102700,00 12320,00 6160,00

2018 92100,00 10010,00 5005,00

Birim Fiyatları

(900-2104)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.715.1104 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kuyu (yatay kesit) boyutları: 2000 x 2100 mm (genişlik x derinlik), Kabin yatay kesit boyutları: 1100 x 1400 
mm (genişlik x derinlik), TS ISO 8100-30'daki boyutlar sağlanamadığı durumlarda kabin alanı TS EN 81-
20'ye göre: 1,45 – 1,66 m² olacaktır. Giriş genişliği: 900 mm, Giriş yüksekliği: TS EN 81-20'ye uygun olarak 
min. 2000 mm 
Not: Kabin içinde engelli kullanımına uygun düzenlemeler yapılacaktır. Kapı genişliği ve kabin alanı 
hesabında Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin 34. maddesi hükümleri göz önünde bulundurulacaktır.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100000
200000
300000
400000
500000
600000
700000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.715.1104 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

30.715.1104

 5  duraklı / Hidrolik insan asansörü, 
Kaldırma kapasitesi  630 kg, Kabin hızı  
0.60 m/s,  / Hidrolik Asansörler, ( TS EN 
81-20 Ve TS EN 81-50'ye Uygun) 
(Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 77,500000

10.100.1081 01.518 Elektrik ustası Saat 77,500000

10.100.1083 01.520 Elektrik usta yardımcısı Saat 77,500000

10.100.1091 Test, Ayar ve Devreye Alma Uzmanı Sa 15,000000

19.100.1112 03.661(Y) Forklift'in 1 saatlik ücreti Saat 14,000000

19.100.1113 03.671(Y) Mobil vinç'in 1 saatlik ücreti Saat 14,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.715.1104 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları


